
Uchwała nr t53/2ol3
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 27 marca 2OL3 r.

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów
w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku'

Na podstawie art. 167 ust. la ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym ( tekst
jednolity Dz' U z 2Ot2 poz 572) ) oraz $ 7 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego
z dnia o1.09'2011 r' w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków
wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia
studiów podyplomowych oraz Wzoru suplementu do dyplomu ( Dz' U nr 196 poz' t167 ), w zw. z $
35 ust. 1 pkt'12) Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 0t'o3.2oI2 r. uchwala się co
następuje:

g1

1. Senat zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia studiów:
1) wzórdyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1do niniejszej

uchwały,
2) wzor dyplomu

uchwały,
ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

3 ) wzór dyplomu ukończenia
niniejszej uchwały.

studiów jednolitych magisterskich, stanowiący załącznik nr 3 do

2' W odpisach dyplomów oraz odpisach dyplomów przeznaczonych do akt uczelni pod nazwą
dyplomu umieszcza się, odpowiednio, napis : ,'(oDPIS)'' lub,' (ODPIS PRZEZNACZONY Do AKT)"

s2

Wzory określone w $ 1 niniejszej uchwały obowiązują od 1 stycznia 20L4 r .

Wzory określone w 5 1 niniejszej uchwały obowiązują w stosunku do studentów którzy zostali
przyjęci na studia począWszy do roku akademickiego 2ol2/Żo13.

Załączniki:

L) Załącznik nr 1- wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia.
2) Załącznik nr 2 - wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia.
3) załącznik nr 3- wzór dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich'

0s tr

,h
ogorska

4

B( ilE i't

J
prof. Ludmiła


